
Ogłoszenie nr 510005723-N-2020 z dnia 13-01-2020 r.

Gmina Zduny: Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Chachalnia – etap 1

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie w ramach działania
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 611910-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zduny, Krajowy numer identyfikacyjny 53112800000000, ul. ul. Rynek  2, 63-760  Zduny,
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 215 001, e-mail zampub@zduny.pl, faks 627 215 243.
Adres strony internetowej (url): www.zduny.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Chachalnia – etap 1

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DG.271.14.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Chachalnia w
drodze powiatowej nr 5165P Zduny – Chachalnia na odcinku 625 mb (km 2+535 – 3+160). W
zakres prac budowlanych wchodzą następujące elementy: – roboty ziemne – korytowanie, usunięcie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/229fe1da-8437-4b8f-a04b-d9c24...

1 z 4 13.01.2020, 09:21



zadrzewienia i zakrzaczenia, - wykopy pod studnie wpustowe, kanalizacja deszczowa, - ułożenie
krawężnika ulicznego oraz ścieku z elementów prefabrykowanych, wykonanie odcinków kolektora,
studni kontrolnych, wpustów ulicznych krawężnikowo-jezdnych z przykanalikami, - ułożenie nowej
nawierzchni wyjazdów do posesji z kostki betonowej z umocnieniem krawędzi obrzeżem
betonowym, - wykonanie nawierzchni bitumicznej ciągu pieszo-jezdnego, - wykonanie robót na
istniejącej nawierzchni bitumicznej, polegającej na poszerzeniu i odbudowie konstrukcji
nawierzchni pod przepusty i kanalizację, - odmulenie rowu, - wykonanie poboczy wraz z
humusowaniem i obsianiem skarp, - montaż wiaty przystankowej (wymiar 2,67x1,39 m, konstrukcja
wykonana z profili stalowych, ocynkowanych, lakierowanych proszkowo na kolor niebiesko – żółty,
wypełnienie ścian: szkło hartowane 8 mm – po jednej stronie gablota na klucz, wypełnienie dachu:
poliwęglan komorowy 10 mm, na tylnej ścianie wiaty zamontowana ławka drewniana), - montaż
ledowej lampy solarnej z czujnikiem ruchu ulicznej na słupie o mocy min. 15 W. - montaż stojaka
dla rowerów – 5-cio stanowiskowy, stalowy ocynkowany-malowany. Wykonawca niniejszego
zamówienia zobowiązany jest wykonać również poniższe czynności, a tym samym uwzględnić je w
proponowanej przez siebie cenie : 1) odpowiedniego zabezpieczenia terenu budowy, 2) zapewnienia
dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, 3) prowadzenia robót
zgodnie z przepisami bhp i ppoż., 4) utrzymania terenu budowy w stanie wolnym od zbędnych
materiałów, odpadów i śmieci, 5) umożliwienia wstępu na teren budowy pracownikom organu
nadzoru budowlanego i jednostek sprawujących funkcje kontrolne oraz upoważnionym
przedstawicielom Zamawiającego, 6) uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i
przekazania go Zamawiającemu. 7) naprawy uszkodzonych urządzeń uzbrojenia podziemnego, 8)
ubezpieczenia budowy i robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi
zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej, na cały czas jej trwania. 2. Przedmiot
zamówienia szczegółowo opisują: 1) Dokumentacja projektowa – część opisowa oraz część
rysunkowa, 2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Wymienione dokumenty
stanowią załącznik nr 10 do SIWZ. Kody CPV: 45000000-7 Roboty budowlane 45233123-7 Drogi
podrzędne 45233161-5 Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych 45233252-0 Roboty w
zakresie nawierzchni ulic 45233141-9 Roboty w zakresie konserwacji dróg 3. Wymagania dotyczące
wykonania przedmiotu zamówienia: 1) Wykonawca winien udzielić co najmniej 36 miesięcznej
gwarancji na wykonane roboty budowlane 2) Okres gwarancji na dostarczony sprzęt i wyposażenie
winien być zgodny z gwarancją udzieloną przez producenta, nie krótszy jednak niż 12 miesięcy
licząc od dnia protokolarnego bezusterkowego odbioru robót; 3) Wykonawca winien udzielić 14
dniowego terminu płatności licząc od dnia dostarczenia zamawiającemu faktury za wykonany i
odebrany przedmiot umowy; 4) Wykonawca winien realizować przedmiot zamówienia zgodnie ze
współczesną wiedzą techniczną, obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w szczególności
ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz.1186.) normami
technicznymi, standardami, zasadami sztuki budowlanej, etyką zawodową oraz postanowieniami
umowy. 5) Zamawiający wymaga, zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
umowy osób do wykonywania prac ziemnych w zakresie realizacji zamówienia. Sposób
dokumentowania zatrudnienia w/w osób, uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania
przez wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa
wzór umowy (§ 6 ust. 3-5 i § 9 ust. 1 pkt 7 i 8) stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ. Na etapie
składania oferty– wykonawca składa w tym zakresie oświadczenie zgodnie z treścią Załącznika nr 1
do SIWZ – druk „FORMULARZ OFERTOWY”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233123-7, 45233161-5, 45233252-0, 45233141-9

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/229fe1da-8437-4b8f-a04b-d9c24...

2 z 4 13.01.2020, 09:21



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/01/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 394218.42
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BRUKARSTWO KASPRZAK Sp. z o. o.
Email wykonawcy: brukarstwokasprzak@kozminwlkp.pl
Adres pocztowy: ul. D. Cieszyńskiego 10 Koźmin Wlkp
Kod pocztowy: 63-720
Miejscowość: Koźmin Wlkp.
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 598941.76
Oferta z najniższą ceną/kosztem 393971.03
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 598941.76
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/229fe1da-8437-4b8f-a04b-d9c24...

3 z 4 13.01.2020, 09:21



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/229fe1da-8437-4b8f-a04b-d9c24...

4 z 4 13.01.2020, 09:21


